
Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 15:30 Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

TV Kapellen TV Schwafheim 23:0

So. 08.09.2024 09:30

11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TuS Xanten

SV Blau Weiß Dingden

TuS Xanten

14:14

30:15

29:20

So. 15.09.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

TV Kapellen

SV Neukirchen II

MTV Rheinw Dinslaken

TuS Lintfort

TV Voerde (a.K.)

MTG Horst Essen

32:2

17:8

34:17

32:25

25:15

Sa. 21.09.2024 14:00 Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

TV Kapellen Uedemer TuS 20:20

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 09:30

11:30

15:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Schwafheim

TV Schwafheim

TV Schwafheim II

19:18

25:25

30:19

So. 29.09.2024 10:00

11:30

14:30

16:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen

SV Neukirchen

Uedemer TuS

TuS Lintfort

HSG Wesel

13:15

42:7

41:12

19:19

Sa. 05.10.2024 14:00 Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

TV Kapellen SV Neukirchen 19:17

So. 06.10.2024 09:30

11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

SV Friedrichsfeld II

TD Lank

SV Friedrichsfeld

18:23

23:22

23:28

Sa. 02.11.2024 15:30 Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

TV Kapellen TV Issum 14:19



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.11.2024 09:30

11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

HSG Hiesfel...denrade IV

HSG Hiesfel...denrade II

HSG Hiesfel...enrade III

12:18

27:22

24:28

Sa. 09.11.2024 13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

Uedemer TuS

TuS Lintfort

TuS Xanten

TV Issum

28:5

44:1

0:0

26:20

Sa. 16.11.2024 12:30

14:15

15:45

17:30

19:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Kapellen II

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

SV Neukirchen II

TuS Lintfort II

HSG Refrath/Hand

TuS Lintfort

OSC Rheinhausen II

40:13

22:3

19:21

23:33

25:29



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

11:30

11:45

11:45

12:00

12:00

12:15

12:15

12:30

12:30

12:45

12:45

13:00

13:00

13:15

13:15

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

14:00

14:15

14:15

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

SV Friedrichsfeld

TuS Lintfort

TV Issum

HSG Alpen/Rheinberg

TV Kapellen II

HSG Wesel III

SV Neukirchen

TV Kapellen

SV Friedrichsfeld

HSG Wesel III

TuS Lintfort

HSG Alpen/Rheinberg

TV Kapellen

SV Neukirchen

TV Kapellen II

TV Issum

SV Friedrichsfeld

HSG Wesel III

TV Kapellen II

TuS Lintfort

TuS Lintfort

TV Issum

TV Kapellen

HSG Alpen/Rheinberg

SV Friedrichsfeld

HSG Wesel III

TV Kapellen II

SV Neukirchen

HSG Wesel III

TV Kapellen II

SV Neukirchen

TV Kapellen

SV Friedrichsfeld

HSG Alpen/Rheinberg

TuS Lintfort

TV Issum

SV Neukirchen

TV Kapellen II

TV Kapellen

TV Issum

SV Friedrichsfeld

HSG Wesel III

HSG Alpen/Rheinberg

TuS Lintfort

TV Issum

TV Kapellen

SV Neukirchen

HSG Alpen/Rheinberg

SV Friedrichsfeld

HSG Wesel III

TV Kapellen II

SV Neukirchen

HSG Alpen/Rheinberg

TuS Lintfort

TV Issum

TV Kapellen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Regions-
Minihandball-
Spielfest

Sa. 07.12.2024 15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen

HSG Alpen/Rheinberg

Kevelaerer SV

Interaktiv....f/Ratingen

15:11

21:14

27:35



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 09:30

11:30

13:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

Kevelaerer SV

SV Neukirchen

SV Neukirchen II

44:7

30:21

29:23

Sa. 14.12.2024 00:00

15:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Kapellen II

TV Kapellen

spielfrei*

Kevelaerer SV

0:0

28:29

So. 15.12.2024 09:30

11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

HSG Hald/Mehrh/Isselb II

TV Borken

TV Borken II

15:29

27:18

28:18

Do. 19.12.2024 17:30 Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

TuS Xanten (a.K.) TV Kapellen 19:17

Sa. 11.01.2025 15:00

17:00

19:00

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Schwafheim III

TV Schwafheim II

TV Schwafheim

SV Schermbeck II

SV Schermbeck

TSG Kirchhellen

18:39

21:34

31:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.01.2025 10:00

11:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

TV Kapellen

TV Kapellen

TuS Lintfort II

TV Issum

25:4

31:7

Sa. 18.01.2025 16:00 Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen Bonner JSG II 42:22

Sa. 25.01.2025 13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

TV Issum II

BV DJK Kellen

SV Neukirchen

TV Schwafheim (a.K.)

21:2

28:16

20:14

39:29

So. 26.01.2025 09:30

11:30

13:30

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TuS Lintfort III

TV Issum

Uedemer TuS

19:21

34:29

30:17



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.02.2025 14:00

15:30

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
männliche
Jugend E

TV Kapellen II

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Issum

TuS Xanten

TV Schwafheim

22:22

27:19

34:4

Sa. 08.02.2025 00:00 Regionsliga
Frauen

TV Kapellen spielfrei* 0:0

Sa. 15.02.2025 13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

TV Issum

SV Neukirchen

HSG Alpen/R...erg (a.K.)

SV Friedrichsfeld

20:24

24:10

33:17

33:13

Sa. 22.02.2025 12:00

14:00

16:00

Regionsliga
männliche
Jugend E

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Borken II

Bergischer HC II

TSV Bocholt

34:17

27:26

31:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 14:00

15:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

TV Kapellen

TV Kapellen

TuS Lintfort

HSG Alpen/Rheinberg

23:10

0:0

So. 16.03.2025 09:30

11:30

13:30

15:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

SV Blau Weiß Dingden

TSG Kirchhellen

SV Schermbeck

Bayer Uerdingen

29:18

39:28

28:20

29:24

Sa. 22.03.2025 14:00

15:30

17:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Schwafheim

TV Schwafheim (a.K.)

HC Weiden 2018

31:8

29:15

28:29

So. 30.03.2025 09:30

11:30

Regionsliga
männliche
Jugend E

Verbandsliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen

TV Geldern (a.K.)

Turnverein Biefang

28:11

33:22



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.04.2025 16:00 Oberliga
männliche
Jugend C

TV Kapellen TV Palmersheim 38:30

So. 06.04.2025 11:00

11:35

12:10

12:45

13:20

13:55

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

TV Kapellen

TV Borken

TV Kapellen

HSG Wesel

BV DJK Kellen

TV Kapellen

BV DJK Kellen

HSG Wesel

TV Borken

BV DJK Kellen

TV Borken

HSG Wesel

11:7

11:11

14:14

20:10

10:20

15:18

So. 13.04.2025 11:30

13:30

Verbandsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen II

HC TV Rhede

TuS Lintfort II

30:29

26:28

Fr. 25.04.2025 18:30 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen Turnerb. Oberhausen 25:30

Sa. 03.05.2025 14:00 Regionsliga
männliche
Jugend E

TV Kapellen TuS Lintfort II 28:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 14:00

16:00

18:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Kapellen

TV Kapellen II

TV Kapellen

HC TV Rhede III

HC TV Rhede II

HSG Wesel

25:35

33:21

28:24

Sa. 14.06.2025 14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:45

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

Interaktiv....f/Ratingen

CVJM Oberwiehl

TV Aldekerk II

TV Kapellen

Turnverein Biefang

HSG Velbert/Heiligenhaus

Turnverein Biefang

TV Kapellen

HSG Velbert/Heiligenhaus

Interaktiv....f/Ratingen

TV Aldekerk II

CVJM Oberwiehl

22:4

13:16

26:3

8:16

4:24

15:29



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.06.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

Turnverein Biefang

Interaktiv....f/Ratingen

CVJM Oberwiehl

HSG Velbert/Heiligenhaus

CVJM Oberwiehl

TV Aldekerk II

Turnverein Biefang

Interaktiv....f/Ratingen

TV Kapellen

TV Kapellen

HSG Velbert/Heiligenhaus

TV Aldekerk II

Turnverein Biefang

Interaktiv....f/Ratingen

TV Kapellen

CVJM Oberwiehl

TV Aldekerk II

HSG Velbert/Heiligenhaus

13:13

27:4

9:19

15:17

10:22

16:15

10:11

10:12

23:3

Sa. 28.06.2025 14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:45

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

SSG Wuppert...ppertal II

Bonner JSG II

Bergischer HC II

TV Kapellen

JSG Handball Köln II

Eagles Niederrhein

JSG Handball Köln II

TV Kapellen

Eagles Niederrhein

SSG Wuppert...ppertal II

Bergischer HC II

Bonner JSG II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.06.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

JSG Handball Köln II

SSG Wuppert...ppertal II

Bonner JSG II

Eagles Niederrhein

Bonner JSG II

Bergischer HC II

JSG Handball Köln II

SSG Wuppert...ppertal II

TV Kapellen

TV Kapellen

Eagles Niederrhein

Bergischer HC II

JSG Handball Köln II

SSG Wuppert...ppertal II

TV Kapellen

Bonner JSG II

Bergischer HC II

Eagles Niederrhein

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 20.09.2025 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen Turnerb. Oberhausen 0:0

Sa. 04.10.2025 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen HSG Wesel 0:0

Sa. 08.11.2025 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen SC Rot-Weiß...ausen e.V. 0:0

Sa. 29.11.2025 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen HSG Hiesfel...denrade II 0:0

Sa. 13.12.2025 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen TuS Lintfort 0:0

Sa. 10.01.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen SV Neukirchen 0:0



Hallenspielplan  Henri Guidet-Zentrum Moers-Kapellen  ( 11038 )
Industriestr. 7
47447   Moers

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen TSG Kirchhellen 0:0

Sa. 07.02.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen Alstadener TuS 0:0

Sa. 28.02.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen TV Issum 0:0

Sa. 14.03.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen TV Borken 0:0

Sa. 11.04.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen TV Schwafheim 0:0

Sa. 25.04.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen HC TV Rhede 0:0

Sa. 16.05.2026 00:00 Verbandsliga
Männer

TV Kapellen MTV Rheinw Dinslaken II 0:0


